UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 704 /UBND-TN
V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo Thông tư hướng dẫn Quyết định số 11/2015/QĐ-TTg ngày 03/4/2015 của Thủ tướng Chính phủ.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  26 tháng  5 năm 2015

	Kính gửi:
	- Các sở, ngành: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Cục thuế tỉnh;

- UBND thành phố và các huyện.

Thực hiện Công văn số 6547/BTC-QLCS  ngày 20 tháng 5 năm 2015 của Bộ Tài chính về việc xin ý kiến vào Dự thảo Thông tư hướng dẫn Quyết định số 11/2015/QĐ-TTg ngày 03/4/2015 của Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ngành liên quan, Uỷ ban nhân dân thành phố và các huyện nghiên cứu, tham gia ý kiến vào Dự thảo Thông tư hướng dẫn Quyết định số 11/2015/QĐ-TTg ngày 03/4/2015 của Thủ tướng Chính phủ  theo nội dung Công văn số 6547/BTC-QLCS ngày 20/5/2015 (sao gửi kèm theo), văn bản tham gia gửi về Sở Tài chính trước ngày 02/6/2015 để tổng hợp.

2. Giao Sở Tài chính nghiên cứu, tham gia ý kiến theo yêu cầu tại Mục 1, Công văn này; tổng hợp ý kiến tham gia của các sở, ngành liên quan, Uỷ ban nhân dân thành phố và các huyện, báo cáo Bộ Tài chính trước ngày 05/6/2015.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp; Cục trưởng Cục thuế tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố và các huyện triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Chương); (b/c)
- TT. Tin học và Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, TN, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh